
 

ЛОЗІВСЬКА РАЙОННА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ІХ сесія VIIІ скликання  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від 22 жовтня 2021 року​    ​ ​ ​ ​ ​                  м. Лозова 
 
Про затвердження Переліків об’єктів 
малої приватизації спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ 
Лозівського району Харківської області,  
що підлягають приватизації шляхом 
продажу на аукціоні 
 
 ​ Відповідно до ч.4 ст.11 Закону України «Про приватизацію державного та 
комунального майна», враховуючи рекомендації спільного засідання постійних 
комісій  районної ради, керуючись ст.ст. 43, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», районна рада 
 

 В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити перелік об’єктів малої приватизації спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ Лозівського району Харківської області, що 
підлягають приватизації шляхом продажу на аукціонах згідно з додатком. 

2.  Виконавчому апарату Лозівської районної ради Харківської області 
оприлюднити дане рішення з додатком на офіційному веб-сайті Лозівської 
районної ради Харківської області. 
​ ​ 3. Контроль   за   виконанням   рішення   покласти   на  постійну комісію 
районної ради з питань бюджету та спільної власності територіальних громад 
(Валентина ШУЛЬГА). 
 
 
​ Голова районної ради​ ​ ​ ​ ​            Вадим ГОЧ 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
Додаток 
до рішення районної ради 
від 22 жовтня 2021 року 
(ІХ сесія VIIІ скликання)  

 
ПЕРЕЛІК  

об’єктів малої приватизації спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ Лозівського району Харківської області,  

що підлягають приватизації шляхом продажу на аукціонах 
 

№ Назва об’єкту Адреса, місце знаходження Площа,м2 Балансоутримувач  
майна 

1 Громадський будинок 

(нежитлова будівля 
столової з 

адміністративним 
корпусом та підвалом) 

 
 

Харківська обл., 
Лозівський р-н., 

с. Світловщина, вул. Слобожанська, 
буд. 1 

 

 

874,5 м2 

 
 

Лозівська районна рада 
Харківської області 

2  
Громадський будинок 

Харківська обл., 
Лозівський р-н., 

с. Світловщина, вул. Слобожанська, 
буд. 1 

 
322,5 м2 

 
Лозівська районна рада 

Харківської області 

3 Громадський будинок 
(літ. «В» - спальний корпус 

№ 5) 

Харківська обл., 
Лозівський р-н., 

с. Світловщина, вул. Слобожанська, 
буд. 1 

 
325,4 м2 

 
Лозівська районна рада 

Харківської області 

4 Громадський будинок 
(літ. «Ж» - спальний 

корпус № 4) 

Харківська обл., 
Лозівський р-н., 

с. Світловщина, вул. Слобожанська, 
буд. 1 

 
334,9 м2 

 
Лозівська районна рада 

Харківської області 

5 Громадський будинок 
(літ. «Д» - спальний корпус 

3 з котельнею) 

Харківська обл., 
Лозівський р-н., 

с. Світловщина, вул. Слобожанська, 
буд. 1 

 
321,1 м2 

 
Лозівська районна рада 

Харківської області 

6 Громадський будинок 
(літ. «А-1» - корпус 1,2 с 

переходом) 

Харківська обл., 
Лозівський р-н., 

с. Світловщина, вул. Слобожанська, 
буд. 1 

 
703,6 м2 

 
Лозівська районна рада 

Харківської області 

7  

Гараж 

Харківська обл., 
Лозівський р-н., 

с. Світловщина, вул. Слобожанська, 
буд. 1 

 
254,3 м2 

 
Лозівська районна рада 

Харківської області 

8  

Будівля школи 

 
 Харківська обл., 
Лозівський р-н., 

смт Краснопавлівка, вул. Першого 
травня, буд. 59 

 

816,7 м2 

 

Лозівська районна рада 
Харківської області 

9  

Будівля інтернату 

Харківська обл., 
Лозівський р-н., 

 

513,2 м2 

 
Лозівська районна рада 

Харківської області 



 
 

смт Краснопавлівка, вул. Першого 
травня, буд. 51 

 
Заступник голови районної ради ​ ​ ​ ​ Валерій КРИКУН 


